
Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o dílo č. S/00060/2023/OÚR ze dne 8. 3. 2023 – Tenisový klub na Ořechovce 

uzavřený níže uvedeného dne, mezi 

 

 

Městská část Praha 6 
IČ 00063703 

DIČ CZ00063703  
se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

zastoupená Mgr. Jakubem Stárkem, starostou 

(dále také jen „Objednatel“) 

a 

ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 
IČ 48535834 

DIČ CZ48535834 

plátce DPH 

se sídlem Českobrodská 1091/38a, 198 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19024 

zastoupená Ing. Svatoplukem Uherem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

 

I. 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 4 
(dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 3. 2023, č. S/00060/2023/OÚR, ve znění 
jejího Dodatku č. 3 ze dne 29. 5. 2024, s předmětem smlouvy „Tenisový klub na Ořechovce“ 
(dále společně jen „Smlouva“). Důvodem pro nutné změny Smlouvy je potřeba provedení 
víceprací a započítání méněprací specifikovaných v příloze tohoto Dodatku, které Smluvní 
strany nemohly při uzavření Smlouvy předvídat. 
 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na navýšení ceny díla sjednané ve Smlouvě o 
částku 395.253,66,- Kč bez DPH. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací. 
Na základě toho se čl. 5., odst. 5.1 Smlouvy mění a po změně zní následovně: Smluvní cena 

za zhotovení díla činí: 42.318.622,89,- Kč (bez DPH). 
 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha – Vícenáklady stavby – Změnový list č. 40-54. 
 

3. Dodatek je zhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží Objednatel a 
1 obdrží Zhotovitel. 
 

D 00060/4/2023/ORI 



4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, 
s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též 
prohlašuje, že nic z tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 

platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený text přečetly, jeho obsahu rozumí a tento je 
bez výhrad projevem jejich pravé vážné a svobodné vůle.  
 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření 
tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze 
dne 17. 6. 2024 č. 1781/24 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro 
platnost tohoto právního jednání. 

 

 
 
Příloha: Vícenáklady stavby – Změnový list č. 40-54 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ..……………      V Praze dne …….…………….  
 
 
 
 
 
 
 
 
…..………………………………..    ………………………………………… 
Městská část Praha 6     ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 
Mgr. Jakub Stárek, starosta    Ing. Svatopluk Uher, jednatel 



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 40 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 Stěna veřejné WC - dubová  

 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesláno/předáno – komu: 
   

Odesláno/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Původně navržené bylo vyhodnoceno jako uživatelsko- údržbově příliš náročné, proto bylo z projektu vyloučeno. 

  

Technický popis: 
Zrušení obložení stěny na WC veřejném 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 
Náklady: 
Méněpráce 165 991,14 Kč bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-165 991,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
-165 991,1421,00% -34 858,14

-200 849,28CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč:  ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -12 579,74Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -15 221,49

-165 991,14 -200 849,28

02 -153 411,40 -185 627,79Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 579,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 579,74 21,00% -2 641,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 221,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

 ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč:  ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 579,74

VRN3 - Zařízení staveniště -6 136,46

VRN4 - Inženýrská činnost -3 375,05

VRN7 - Provozní vlivy -3 068,23

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč:  ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 579,74

D VRN3 Zařízení staveniště -6 136,46
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -6 136,46 -6 136,46

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -3 375,05
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -3 375,05 -3 375,05

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -3 068,23
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -3 068,23 -3 068,23

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -153 411,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -153 411,40 21,00% -32 216,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -185 627,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

02 - Architektonicko-stavební část

 ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč:  ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -153 411,40

PSV - Práce a dodávky PSV -153 411,40
    766 - Konstrukce truhlářské -153 411,40

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč:  ARCUS - Růžička, spol. s r.o.                               Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -153 411,40

D PSV Práce a dodávky PSV -153 411,40

D 766 Konstrukce truhlářské -153 411,40
190 K 766414223 Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z modřínu a 

tvrdého dřeva přes 1,50 m2 m2 -16,880 815,00 -13 757,20

VV DO.01
VV S.02
VV 4,22*2 8,440
VV S.03
VV 4,22*2 8,440
VV DO.02
VV 28,95 28,950
VV Součet 45,830

191 M 6071150BR deska dřevovláknitá tvrdá MDF lakovaná tl 18mm m2 -8,440 1 560,00 -13 166,40

VV DO.01
VV S.02
VV 4,22 4,220
VV S.03
VV 4,22 4,220
VV Součet 8,440

192 M 6119244R
dubové obkladové tónované latě 40/20 mm s mezerou 

5 mm vč. kotvení
m2 -8,440 14 000,00 -118 160,00

VV DO.01
VV S.02
VV 4,22 4,220
VV S.03
VV 4,22 4,220
VV Součet 8,440

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % -1 450,836 5,74 -8 327,80

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 40 - stěna veřejné WC - dubová

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 41 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 Požární ucpávky - pasporty  

 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesláno/předáno – komu: 
   

Odesláno/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Vzhledem k tomu, že objekt je jen jedním požárním úsekem a není třeba oddělovat jednotlivé části požárními předěly, je 
možné vyloučit uvažované protipožární ucpávky. Vzhledem k novému zajištění stavební jámy byla vyloučena nutnost 
provádění pasportů okolních objektů – trafostanice, kurty 

  

Technický popis: 
Neprovádění požárních ucpávek a zrušení pasportů okolních objektů 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 
Náklady: 
Méněpráce 93 690,00 bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% #ODKAZ!

-93 690,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
-93 690,0021,00% -19 674,90

-113 364,90CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r o

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -48 690,00Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -58 914,90

-93 690,00 -113 364,90

02 -45 000,00 -54 450,00Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 690,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -48 690,00 21,00% -10 224,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -58 914,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -48 690,00

VRN3 - Zařízení staveniště -1 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost -990,00

VRN7 - Provozní vlivy -900,00

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -48 690,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -45 000,00

5 K 013R2.A
Sledování stavu během realizace, pravidelná 
fotodokumentace objektů a sousedních objektů (např. 
komunikací)

kpl. -1,000 45 000,00 -45 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště -1 800,00
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -1 800,00 -1 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost -990,00
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -990,00 -990,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -900,00
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -900,00 -900,00

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -45 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -45 000,00 21,00% -9 450,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -54 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -45 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -45 000,00
    772 - Ostatní výrobky -45 000,00

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -45 000,00

D 772 Ostatní výrobky -45 000,00
262 K 772RR Požární těsnění a požární ucpávky vč. vyhotovení knihy 

požárních ucpávek soub -1,000 45 000,00 -45 000,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: prvek je detailně rozkreslen v části ASR 

D.1.1.C.2 - kniha detailů, v rámci dílenské dokumentace bude řešeno 

založení prvku a řešení prostupu  elektrických kabelů přípojky do pilíře

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 41 - požární ucpávky + pasporty

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 42 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 Práce rozpočtované navíc na střeše krajinářské práce + strom 

 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesláno/předáno – komu: 
   

Odesláno/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Některé položky byly v krajinářské části rozpočtu vyčísleny duplicitně, proto byly v tomto ZL vyloučeny. Současně nebyl 
v rozpočtu specifikován druh náhradní výsadky – strom, který byl dodatečně specifikován objednatele. Proto byl do 
rozpočtu doplněn 

  

Technický popis: 
Vyloučení duplicitních položek rozpočtu, doplnění stromu do rozpočtu 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 
Náklady: 
Méněpráce 148 067,49bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-148 067,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
-148 067,4921,00% -31 094,17

-179 161,66CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše krajinářské práce + strom

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -11 221,37Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -13 577,86

-148 067,49 -182 206,67

-168 628,81-136 846,1207 Krajinářské práce

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše krajinářské práce + strom

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 221,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -11 221,37 21,00% -2 356,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 577,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše 
krajinářské práce + strom

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 221,37

VRN3 - Zařízení staveniště -5 473,84

VRN4 - Inženýrská činnost -3 010,61

VRN7 - Provozní vlivy -2 736,92

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše 
krajinářské práce + strom

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 221,37

D VRN3 Zařízení staveniště -5 473,84
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -5 473,84 -5 473,84

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -3 010,61
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -3 010,61 -3 010,61

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -2 736,92
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -2 736,92 -2 736,92

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše 
krajinářské práce + strom

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -136 846,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -151 346,12 21,00% -31 782,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -168 628,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše 
krajinářské práce + strom

07 - Krajinářské práce

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -136 846,12

D3 - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ -136 846,12
    D4 - VÝSADBA STROMU 14 500,00

    D8 - VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN- STŘECHA -151 346,12

07 - Krajinářské práce

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše 
krajinářské práce + strom

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -136 846,12

D D3 ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ -136 846,12

D D4 VÝSADBA STROMU 14 500,00
dodávka stromu Javor babyka - 18-20 cm ks 1,000 14 500,00 14 500,00

D D8 VÝSADBA TRVALEK, TRAVIN, CIBULOVIN- STŘECHA -151 346,12
49 K Pol190 pokládka ochranné textilie RMS 500/PES/PP/ACRYL 

(500/m2,tl 4mm) m2 -121,700 65,00 -7 910,50

50 K Pol191 ochranná textilie RMS 500 +10% překryv, prořez m2 -133,870 75,00 -10 040,25

55 K Pol196 pokládka hydraokumulační folie FDK 40 (40mm) s 
drenážním zásypem Perl fr 8/16 m2 -121,700 110,00 -13 387,00

56 K Pol197 hydraokumulační vrstva FDK 40 m2 -121,700 520,00 -63 284,00

57 K Pol198 rozprostření drtě-Perl 8/16, tl vrstvy 40mm, včetně 
materiálu m3 -4,868 40,00 -194,72

58 K Pol199 pokládka filtrační textílie 105g/m2 m2 -121,700 45,00 -5 476,50

59 K Pol200 filtrační textilie 105 PP (105g/m2; 1,5mm)+ 10% 
překryv, prořez m2 -133,870 95,00 -12 717,65

61 K Pol202
rozprostření substrátu, vrstva 110 – 150mm + na 
modelace/vrstva 100mm;  (121,7m2  x 0,15m) + (18m2 
x 0,1m) + 10% na slehnutí=  (18,25+1,8) x 1,1

m2 -121,700 210,00 -25 557,00

63 K Pol204 plošná úprava terénu m2 -121,700 105,00 -12 778,50

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše 
krajinářské práce + strom

07 - Krajinářské práce

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 43 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Změna elektro, svítidla, M+R, vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
V rámci interiéru a doplnění projektu o požadavky budoucího uživatele byly upřesněny počty a typy svítidel, počty a typy 
koncových prvků elektro s ohledem na budoucího uživatele. Současně byla dopřesněn způsob vytápění a ohřívání vzduchu 
v suterénních šatnách během letních měsíců. Dále byly doplněny a rozšířeny požadavky na EZS a kamerový systém 
v objektu, který souvisí s jeho ochranou. Invalidní WC v 1. NP objektu se po dohodě specifikovalo jako veřejné WC 
s možností využívání imobilních občanů přicházejících z „ ulice. Tím byl upraven i systém otvírání WC na kartu v kombinaci 

s otvíráním na „euroklíč“. 

  
Technický popis: 
Úprava rozsahu typu svítidel, vypínačů a zásuvek, změna EZS, bezpečnostního kamerového systému, měření a regulace 
vytápění během letních měsíců, kontrolovaný vstup na WC v 1. NP 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 424 432,40 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 48535834
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ: CZ48535834

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

424 432,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
424 432,4021,00% 89 130,80

513 563,20CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, vícenáklady uživatel, WC přístup na 
kartu

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 32 165,85Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 38 920,68

424 432,40 513 563,21

87 558,9372 362,7505 Elektroinstalace silnoproud
06 Elektroinstalace slaboproud 387 083,60319 903,80

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, vícenáklady uživatel, WC přístup 
na kartu

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 165,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 165,85 21,00% 6 754,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 920,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 165,85

VRN3 - Zařízení staveniště 15 690,66

VRN4 - Inženýrská činnost 8 629,86

VRN7 - Provozní vlivy 7 845,33

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 165,85

D VRN3 Zařízení staveniště 15 690,66
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 15 690,66 15 690,66

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 8 629,86
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 8 629,86 8 629,86

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 7 845,33
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 7 845,33 7 845,33

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 362,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 362,75 21,00% 15 196,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 558,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

05 - Elektroinstalace silnoproud

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 362,75

D1 - Montážní materiál a práce - silnoproudá elektroinstalace včetně bleskosvodu 45 225,25
    D3 - Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných 11 700,00

    D5 - Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových 1 256,25

    D12 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených -31 687,50

    D13 - Montáž svítidel LED  se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností nástěnných přisazených 14 597,50

    D14 - Montáž svítide lLED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených -15 250,00

    D15 - Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených -31 563,00

    D9 - Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné n 31 319,25

    D16 - Montáž zásuvek podlahových - 2 zásuvky v boxu v podlaze se záklopným víčkem 4 999,00

    D17 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř.16 A bez odvrtání prof.otvoru -1 987,50

    D18 - Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, chráněných v krabici 10/16A,pro prostředí obyčej 14 706,50

    D19 - Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  uložených pevně CYKY, 40 590,75

    D20 - Montáž kovových nosných konstrukcí - stožár žárově zinkovaný dl. 1,5m prům. 50mm pro anténu 6 544,00

D22 - Zemní práce 637,50
    D28 - chránička kopoflex 637,50

D41 - Dodávky-rozvodnice 14 875,00
    D42 - Dodávky-rozvodnice 14 875,00

D43 - Hodinová zúčtovací sazba 11 625,00

05 - Elektroinstalace silnoproud

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 707,50

D D3 Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných 11 700,00
4 K Pol75 pevně, 16 mm m 180,000 65,00 11 700,00

D D5 Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových 1 256,25
6 K Pol77 prům. 68mm krabicové rozvbočnice ks 15,000 83,75 1 256,25

D D12 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních př -31 687,50
18 K Pol89 svítidlo LED - typ 01 - skleník ks 2,000 5 062,50 10 125,00
19 K Pol90 svítidlo LED - typ 02 - kotelna ks -12,000 2 562,50 -30 750,00

svítidlo kotelna strop ks 1,000 2 562,50 2 562,50

20 K Pol91 svítidlo LED - typ 03 - sklad u kulatého schodiště + pod 
schody ks -8,000 2 562,50 -20 500,00

svítidlo LED čtverec - sklad přízemí ks 1,000 6 875,00 6 875,00

D D13 Montáž svítidel LED  se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností nástěnných 14 597,50
21 K Pol92 svítidlo - typ 04 ks -2,000 2 562,50 -5 125,00
22 K Pol93 svítidlo - typ 05 ks -8,000 3 812,50 -30 500,00
23 K Pol94 svítidlo - typ 06 ks -1,000 6 937,50 -6 937,50
24 K Pol95 svítidlo - typ 07 ks -2,000 3 812,50 -7 625,00

chodba strop suteren ks 5,000 3 125,00 15 625,00
WC strop suteren 12W veřejné ks 2,000 1 100,00 2 200,00
WC umyvadla strop suteren 18W  veřejné ks 2,000 1 125,00 2 250,00
WC invalidi přízemí, rozvaděč přízení - 12W ks 4,000 1 100,00 4 400,00
šatny muži, ženy suteren strop 18W ks 12,000 1 125,00 13 500,00
umyvadla strop šatny muži, ženy, personál + pod 
schody - 12W ks 6,000 1 100,00 6 600,00

klubovna - strop 18W ks 6,000 1 125,00 6 750,00
wc suteren šatny svítidlo na stěně ks 2,000 3 419,00 6 838,00
sprchy nad umyvadly suteren ks 4,000 1 062,00 4 248,00
svítidlo strop sklad s toč. schodištěm ks 2,000 1 187,00 2 374,00

D D14 Montáž svítide lLED se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních př -15 250,00

25 K Pol96
Svítidlo nouzové-protipanické , LED 3W piktogram, 
funkce aktivace při přerušení dodávky elektřiny ze sítě 
doba svícení z akumulátoru 1 hod.

ks -4,000 3 812,50 -15 250,00

D D15 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených -31 563,00
27 K Pol98 svítidla DOWN LIGHT ks -8,000 3 812,50 -30 500,00

28 K Pol99
svítidlo s vyšším krytím venkovní zdroj LED 15-20W 
tř.izolace 2 IP54-65 vestavěné pohybové čidlo, 
soumrakový spínač a časové relé.

ks -1,000 3 187,50 -3 187,50

PIR IP 56 strop ks 1,000 3 812,00 3 812,00
30 K Pol101 zdroj pro LED 12V 30W DC ks -1,000 1 687,50 -1 687,50

D D9 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostř 31 319,25
32 K Pol103 7-křížových ks -1,000 356,25 -356,25

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

05 - Elektroinstalace silnoproud

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K Pol104 5-sériových ks -5,000 331,25 -1 656,25
34 K Pol105 6-střídavých ks -2,000 318,75 -637,50
35 K Pol106 6-střídavých zvýšené krytí ks -2,000 406,25 -812,50

JUNG jednopolová bílá ks 13,000 286,10 3 719,30
JUNG jednopolový černá ks 4,000 525,00 2 100,00
JUNG s doutnavkou bílá ks 7,000 554,00 3 878,00
JUNG 7 křížová bílá ks 1,000 519,90 519,90
JUNG 5 seriová bílá ks 5,000 383,70 1 918,50
JUNG 6 střídavý bílá ks 9,000 377,00 3 393,00
JUNG rámeček 1 násbný bílý ks 69,000 46,75 3 225,75
JUNG rámeček jednonásobný černý ks 8,000 385,00 3 080,00
JUNG rámeček dvojnásobný bílý ks 5,000 68,75 343,75
JUNG rámeček dvojnásobný černý ks 1,000 598,75 598,75
JUNG rámeček trojnásobný bílý ks 3,000 123,75 371,25
JUNG rámeček trojnásovný černý ks 1,000 991,25 991,25

JUNG rámeček čtyřnásobný černý ks 2,000 1 585,00 3 170,00

JUNG záslepka pro měření teploty bílá ks 7,000 347,50 2 432,50

JUNG záslepka pro měření teploty černá ks 1,000 556,00 556,00

JUNG PC 2xRJ Cat 6 bílá ks 2,000 943,75 1 887,50

JUNG PC 2xRJ Cat 6 černá ks 1,000 1 239,30 1 239,30
TI žaluzier - bílá ks 1,000 1 357,00 1 357,00

D D16 Montáž zásuvek podlahových - 2 zásuvky v boxu v podlaze se záklopným víčkem 4 999,00
36 K Pol107 ZS 4 3/8" NEREZ Zemnicí svorka ks -1,000 56,25 -56,25
37 K Pol108 2P + PE - dvojité ks -3,000 1 956,25 -5 868,75

Krabice Legrand 89702 PLATINUM IP44 2x2M nerez 
čtverec, vč.krabic do betonu, 2xzás.230V ks 2,000 5 462,00 10 924,00

D D17 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř.16 A bez odvrtá -1 987,50
38 K Pol109 dvojzásuvka  2P + PE pod om. ks -6,000 331,25 -1 987,50

D D18 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, chráněných v krabici 10/16A,pro pro 14 706,50
39 K Pol110 2P + PE dvojí zapojení ks -3,000 293,75 -881,25
40 K Pol111 2P + PE s víčkem do vlhka na povrch ks -23,000 381,25 -8 768,75

JUNG zásuvka 2P + PE pod omítku ks 60,000 106,25 6 375,00
JUNG krytka zásuvka bílá ks 47,000 262,75 12 349,25
JUNG krytka zásuvky černá ks 13,000 433,25 5 632,25

D D19 Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných  uložených pevně CYKY, 40 590,75
41 K Pol112 5 x 6 mm2 J m 35,000 222,50 7 787,50

5 x 4 mm2 J m 13,000 169,00 2 197,00
5x2,5 mm2J m 15,000 103,75 1 556,25
CyA 10 žlutozelený m 20,000 93,75 1 875,00
JyTy - O - 4x1 MaR - termostaty a EV podlaha m 160,000 73,75 11 800,00

43 K Pol114 3 x 1,5 mm2 J m 155,000 75,00 11 625,00
44 K Pol115 3 x 1,5 mm2 O m 50,000 75,00 3 750,00

D D20 Montáž kovových nosných konstrukcí - stožár žárově zinkovaný dl. 1,5m prům. 50mm p 6 544,00
46 K Pol117 přes 10 do 50 kg ks 1,000 5 000,00 5 000,00

izolační deska CENWIN 1250x1200x5 pod rozvaděč 
R1 KS 1,000 1 544,00 1 544,00

P  Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Podružný materiál

D D22 Zemní práce 637,50

D D28 chránička kopoflex 637,50
55 K Pol126 Světlost 50mm m 10,000 63,75 637,50

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D41 Dodávky-rozvodnice 14 875,00

D D42 Dodávky-rozvodnice 14 875,00
rozšíření rozvodnice na podl zásuvku skleník + jišhtění 
venku zásuvky + chránič Fi ks 1,000 6 375,00 6 375,00

Rozvaděč do betonu, nerez, 2xzásuvka 230V + 400V,  
IP44, dvířka s zamykáním, ks 1,000 4 500,00 4 500,00

jištění v RE 1 - přes EZS ks 1,000 4 000,00 4 000,00

D D43 Hodinová zúčtovací sazba 11 625,00
pospojení topení TUV, kotelk mix hod 6,000 1 062,50 6 375,00
přemístění zásuvek, vypinačů, teploptních čidel hod 12,000 437,50 5 250,00

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 903,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 319 903,80 21,00% 67 179,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 387 083,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

06 - Elektroinstalace slaboproud

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 903,80

D1 - SLABOPROUDÉ ROZVODY - EZS 13 561,00

D2 - SLABOPROUDÉ ROZVODY KAMEROVÉHO SYSTÉMU 71 455,50

D3 - WIFI systém 10 192,50

D4 - MaR 134 332,80

D5 - ODEMYKÁNÍ KARTOU 90 362,00

06 - Elektroinstalace slaboproud

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 319 903,80

D D1 SLABOPROUDÉ ROZVODY - EZS 13 561,00
modul pro ovládání zámku JA-120N ks 1,000 1 312,00 1 312,00

modul vstupů - MG na dveřích a posuvných oknech ks 2,000 1 812,00 3 624,00

nástřik čidel na černo kpl 1,000 1 875,00 1 875,00

7 K Pol234 montáž EZS vč. úložného materiálu hod 5,000 1 000,00 5 000,00
8 K Pol235 výpomoce zednické, kotvení, průrazy hod 4,000 437,50 1 750,00

D D2 SLABOPROUDÉ ROZVODY KAMEROVÉHO SYSTÉMU 71 455,50
rozvaděč 12U 60x60x63 ks 1,000 5 438,00 5 438,00

patch panel napájecí ks 1,000 1 112,00 1 112,00

patch panel 16port ks 1,000 1 400,00 1 400,00

police 40U ks 1,000 700,00 700,00

montáž kabelu do 8x1 m 308,000 60,00 18 480,00

pevně, 16 mm m 250,000 65,00 16 250,00

PFB300C držák ks 2 938,00 1 876,00

PFA103 držák ks 2 331,00 662,00

úprava, lakování konzole (držák) na kameru ks 2,000 2 800,00 5 600,00

13 K Pol240 kabel UTP 6 kat m 250,000 16,25 4 062,50

14 K Pol241 montáž kamerového systému vč. oživení a seřízení hod 12,000 1 250,00 15 000,00

15 K Pol235 výpomoce zednické, kotvení, průrazy hod 2,000 437,50 875,00

D D3 WIFI systém 10 192,50
16 M Pol242 Router ks 1,000 7 500,00 7 500,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Pozn: zařízení pro přenos dat zajistí poskytovatel 

internetu

kabel SYKFY 3x2x0,5 m 58,000 16,25 942,50
19 K Pol235 výpomoce zednické, kotvení, průrazy hod 4,000 437,50 1 750,00

D D4 M a R 134 332,80
PRE 40 převodník ks 1,000 3 378,00 3 378,00
PRE USB/RS232 ks 1,000 1 647,00 1 647,00
PT 41M ks 1,000 7 176,00 7 176,00
PT 41S ks 1,000 7 176,00 7 176,00
AD 05 - DIN ks 2,000 1 564,00 3 128,00
EV - termoel.ventil NC 230V ks 11,000 1 306,00 14 366,00
PT100 ks 8,000 741,00 5 928,00
kabel JySty 4x1 m 160,000 73,75 11 800,00
krabice SDK ks 8,000 92,10 736,80
Kopoflex 40 m 45,000 66,00 2 970,00
Trubka ohebná 3216 m 120,000 71,50 8 580,00
kabelový žlab 100x50 kablofil, komplet m 20,000 564,00 11 280,00

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, 
vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu

06 - Elektroinstalace slaboproud

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

JB-118N - modul výstupů ks 1,000 3 430,00 3 430,00
releový set 8M  8xNO/NC 6A ks 1,000 4 056,00 4 056,00
JA 118M  modul vstupů - 8x ks 1,000 3 681,00 3 681,00
UTP Cat 5e m 50,000 57,50 2 875,00
Rozvaděč 18M povrch/zap ks 1,000 4 250,00 4 250,00
Rozvaděč v kotelně pro komunikaci MaR - TČ ks 1,000 4 375,00 4 375,00
3 x 1,5 mm2 J m 50,000 82,50 4 125,00
Programování, oživení kpl 1,000 17 500,00 17 500,00
Zapojení a instalace kabeláží pro rozšíření Tč o modul 
bazénu, vč.čidel

kpl
1,000 11 875,00 11 875,00

Strana 14 z 14



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 44 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Ocelové dveře kotelna 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Protože sklad před kotelnou bude využíván pro skladování antuky a nářadí pro úpravu kurtů a okolí stavby, bylo 

dohodnuto, že se osadí odolnější dveře oddělující skladu od kotelny a to typového rozměru 

  
Technický popis: 
Změna typu dveří do kotelny za typ méně náchylný k poškození 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Méněpráce 23 215,57  bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-23 215,57

Sazba daně Základ daně Výše daně
-23 215,5721,00% -4 875,27

-28 090,84CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -1 759,41Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -2 128,89

-23 215,57 -31 996,84

02 -21 456,16 -29 867,95Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 759,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 759,41 21,00% -369,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 128,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r .o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 759,41

VRN3 - Zařízení staveniště -858,25

VRN4 - Inženýrská činnost -472,04

VRN7 - Provozní vlivy -429,12

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 759,41

D VRN3 Zařízení staveniště -858,25
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -858,25 -858,25

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -472,04
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -472,04 -472,04

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -429,12
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -429,12 -429,12

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 456,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -40 056,16 21,00% -8 411,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 867,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 456,16

PSV - Práce a dodávky PSV -21 456,16
    766 - Konstrukce truhlářské -21 456,16

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 456,16

D PSV Práce a dodávky PSV -21 456,16

D 766 Konstrukce truhlářské -21 456,16

221 K D10

D10- jednokřídlé hladké plné- rozměr 900x2300 mm, 
hladké odlehčená DTD-lakování, zárubeň rámová, pro 
bezfalcové dveře, vč. kování s kulatou rozetou  
broušený nerez

ks -1,000 39 000,00 -39 000,00

D 10 - jednokřídlé dveře ocelové zateplené bílé 
900/1970 včetně ocelové bzárubně do SDK a prahu ks 1,000 18 600,00 20 600,00

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % -184,000 5,74 -1 056,16

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 44 - ocelové dveře kotelna

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 45 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Zesílení stěn OSB sklad 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Příruční sklad za barem je miniaturních rozměrů. Pro jeho maximální využití by bylo vhodné veškeré police a regály 
upevňovat přímo do stěn, aby se maximálně využil prostor skladu, Proto jsou stěny skladu podloženy OSAB deskami, aby 
bylo možné tyto využít jako podpory pro budoucí police a regály. 

  
Technický popis: 
Podložení stěn skladu deskami OSB 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 17 459,71 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21 126,25CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

17 459,71

Sazba daně Základ daně Výše daně
17 459,7121,00% 3 666,54

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

02 16 136,52 16 507,67
01 1 323,19Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 1 601,06

17 459,71 18 108,73

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 323,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 323,19 21,00% 277,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 601,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 323,19

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 645,46

VRN4 - Inženýrská činnost 355,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 322,73

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 323,19

D VRN3 Zařízení staveniště 645,46
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 645,46 645,46

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 355,00
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 355,00 355,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 322,73
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 322,73 322,73

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 136,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 767,40 21,00% 371,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 507,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV 1 767,40
    763 - Konstrukce suché výstavby 16 136,52

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 136,52

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 136,52

762431034 Obložení stěn z desek OSB P+D tl. 18 mm m2 28,970 496,00 14 369,12

168 K 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 6 m % 143,691 12,30 1 767,40

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 46 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Betonové plochy kolem objektu 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
S ohledem na vyšší tvrdost a odolnost venkovních betonových ploch budou tyto provedeny z vyšší třídy betonu a ve větší tl. 
betonové desky. Současně z technologických důvodů a rozdílné povrchové úpravě jednotlivých částí bylo třeba provést 
oddělení těchto jednotlivých úseků a současně jejich propojení ocelovými prvky, aby fungovaly společně 

  
Technický popis: 
Změna kvality betonu, jeho tloušťky a doplnění o dilatační výztuhy 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 139 019,24 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

168 213,28CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

139 019,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
139 019,2421,00% 29 194,04

0,0015,00% #ODKAZ!

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

0,000,00

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

06 Elektroinstalace slaboproud
0,000,0007 Krajinářské práce

04 Vzduchotechnika a ústřední topení
0,000,0005 Elektroinstalace silnoproud

02 128 483,59 155 465,14
0,0003 ZTI a přípojky 0,00

01 10 535,65Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 12 748,14

139 019,24 168 213,28

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 535,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 535,65 21,00% 2 212,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 748,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 535,65

VRN3 - Zařízení staveniště 5 139,34

VRN4 - Inženýrská činnost 2 826,64

VRN7 - Provozní vlivy 2 569,67

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 535,65

D VRN3 Zařízení staveniště 5 139,34
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 5 139,34 5 139,34

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 2 826,64
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 2 826,64 2 826,64

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 2 569,67
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 2 569,67 2 569,67

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 483,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 483,59 21,00% 26 981,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 465,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 128 483,59

HSV - Práce a dodávky HSV 124 805,36
    5 - Komunikace pozemní 16 317,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 600,88

    998 - Přesun hmot 18 886,88

PSV - Práce a dodávky PSV 3 678,23
    713 - Izolace tepelné 3 678,23

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 483,59

D HSV Práce a dodávky HSV 124 805,36

D 5 Komunikace pozemní 16 317,60
59 K 113166123 Rozebrání dlažby zámkové tl. 60 mm do 50 m2 m2 31,200 101,00 3 151,20

59 K 596211110 Kladení dlažby zámkové do lože tl. 60 mm do 50 m2 m2 31,200 422,00 13 166,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 600,88

74 K 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 10,476 4 609,00 48 283,88

VV Exteriér EX01 209,52*0,05
VV 209,52*0,1 20,952
VV Součet 20,952

K provedení rozhraní mezi venkovnímu betony - m 52,300 790,00 41 317,00

příplatejk za zvýšený nárok prostředí m3 31,428 40,00 1 257,12

příplatek za beton 30/37 m3 31,428 560,00 17 599,68

D 998 Přesun hmot 18 886,88
88 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 27,783 679,80 18 886,88

D PSV Práce a dodávky PSV 3 678,23

D 713 Izolace tepelné 3 678,23
118 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 8,000 58,00 464,00

VV Podlaha F04 sklad- 1.NP
VV 6,4*6,21 39,744
VV Podlaha F01
VV 15,3*6,2 94,860
VV Součet 134,604

119 M deska DEK PIR tl 30 mm bal 1,000 2 792,00 2 792,00

VV Podlaha F04 sklad- 1.NP
VV 6,4*6,21
VV Podlaha F01
VV 15,3*6,2
VV Součet
VV 134,604*2,04 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

136 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m % 34,450 6,77 233,23

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 46 - betonové plochy kolem objektu

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 47 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Monierka kolem rampy u domu 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Kvůli ochraně a vyšší pevnosti zídky kole objektu ve styku s nájezdovou rampou byla tato jako změna provedena 
z pohledového betonu, který lépe odolá případným zásahům vandalů a bude mít vyšší živostnost oproti původnímu řešení 
– nátěru. 

  
Technický popis: 
Změna povrchové úpravy ochranné zdi rampy u nájezdové rampy 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 135 562,31 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

135 562,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
135 562,3121,00% 28 468,09

164 030,40CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 10 273,67Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 12 431,14

135 562,31 164 030,39

02 125 288,64 151 599,25Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 273,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 273,67 21,00% 2 157,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 431,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 273,67

VRN3 - Zařízení staveniště 5 011,55

VRN4 - Inženýrská činnost 2 756,35

VRN7 - Provozní vlivy 2 505,77

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 273,67

D VRN3 Zařízení staveniště 5 011,55
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 5 011,55 5 011,55

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 2 756,35
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 2 756,35 2 756,35

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 2 505,77
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 2 505,77 2 505,77

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 288,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 288,64 21,00% 26 310,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 599,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 288,64

HSV - Práce a dodávky HSV 125 288,64
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 113 004,65

    998 - Přesun hmot 12 283,99

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 288,64

D HSV Práce a dodávky HSV 125 288,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 113 004,65
31 K 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 6,828 4 037,00 27 564,64

VV monierka - kolem trafostanice 0,9*0,15*2,1*8+0,5*6,6*1
VV základ
VV (6*6+2,979+1,855+9)*0,5*0,4 9,967
VV vlastní zeď
VV (6*6+2,979+1,855+9)*0,2*1,4 13,954
VV Mezisoučet 23,921
VV Stěna pod venkovním schodištěm
VV 2*(4,56*1,2+2,03*0,6+2,19*0,6)*0,2 3,202
VV Součet 27,123

32 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
zřízení m2 30,820 832,70 25 663,81

VV Opěrné zdi a valy 0,9*2,1*8+7,6*1*2+0,5*1
VV základ
VV (6*6+2,979+1,855+9)*2*0,4 39,867
VV 2*0,5*0,4 0,400
VV vlastní zeď
VV (6*6+2,979+1,855+9)*2*1,4 139,535
VV 2*0,2*1,4 0,560
VV Stěna pod venkovním schodištěm
VV 4*(4,56*1,2+2,03*0,6+2,19*0,6) 32,016
VV Součet 212,378

33 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
odstranění m2 30,820 374,00 11 526,68

34 K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 
10 505 t 0,353 78 100,00 27 569,30

VV Opěrné zdi a valy 
VV 27,123*0,16 4,340
VV Součet 4,340

35 K 3273RR Příplatek za pohledový beton m2 30,820 671,00 20 680,22
VV Opěrná zeď - pohledová strana směrem k objektu
VV (6*6+2,979+1,855+9)*1,4 69,768
VV Součet 69,768

D 998 Přesun hmot 12 283,99
88 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 18,070 679,80 12 283,99

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 47 - monierka kolem rampy u domu

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 48 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Objednatel se rozhodl, že městský mobiliář kolem objektu zajistí vlastními silami, aby byl jednotný s ostatním užívaným na 
Praze 6. Bylo zrušeno vnitřní zastínění části objektu, protože jeho funkci by měla z větší části nahradit zeleň kolem objektu 
a případné zastínění použité na plotě sportoviště. Dále s ohledem na změnu tvaru opěrné stěny mezi objektem a 
sportovištěm byla upravena i nutnost dodávky osazení odvodnění, proto byl upraven rozsahu tohoto odvodnění. 

  
Technický popis: 
Zrušení městského mobiliáře, rolet a úprava nutného rozsahu odvodnění betonových ploch 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Méněpráce 391 575,80  bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-473 806,72CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

-391 575,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
-391 575,8021,00% -82 230,92

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

02 -361 900,00 -437 899,00
01 -29 675,80Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -35 907,72

-391 575,80 -473 806,72

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 675,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -29 675,80 21,00% -6 231,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -35 907,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 675,80

VRN3 - Zařízení staveniště -14 476,00

VRN4 - Inženýrská činnost -7 961,80

VRN7 - Provozní vlivy -7 238,00

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 675,80

D VRN3 Zařízení staveniště -14 476,00
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -14 476,00 -14 476,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -7 961,80
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -7 961,80 -7 961,80

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -7 238,00
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -7 238,00 -7 238,00

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -361 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -361 900,00 21,00% -75 999,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -437 899,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -361 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV -361 900,00
    772 - Ostatní výrobky -361 900,00

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -361 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV -361 900,00

D 772 Ostatní výrobky -361 900,00

249 K OV02
OV02- kamenný stupeň do TS- prefabrikovaný 
schodišťový stupeň z tryskaného betonu- š/h/v: 
2500/325/200 mm

ks -1,000 8 500,00 -8 500,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: prefabrikovaný schodišťový stupeň z tryskaného 

betonu, š/h/v: 2 500/325/200 mm

249 K OV02 OV02- betonový stpeň opřed trafostanicí ě úprava pro 
nové dveře ks 1,000 8 500,00 8 500,00

250 K OV03
OV03- sprchový paravan- HPL deska instalována s 
horní nerezovou hrazdou a na nerezových nohách š/v: 
1 700/2300

ks -2,000 7 500,00 -15 000,00

252 K OV05

OV05- roleta- látková zatemňovací roleta, světle šedá 
konstrukční řešení s očkem, závažím a pružinou, pro 
ruzné nastavení výšky stažení látky (bez lanek)- š/v: 2 
050/3400 mm

ks -5,000 25 000,00 -125 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: finální rozměry rolet přizpůsobit dle skutečného 

provedení stavby

253 K OV06 OV06- roleta- látková zatemňovací roleta, světle šedá- 
š/v: 1700/3400 ks -2,000 21 000,00 -42 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: finální rozměry rolet přizpůsobit dle skutečného 

provedení stavby

254 K OV07
OV07- roleta- konstrukční řešení s očkem, závažím a 
pružinou, pro ruzné nastavení výšky stažení látky (bez 
lanek), š/v : 1950/3400

ks -3,000 24 000,00 -72 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: finální rozměry rolet přizpůsobit dle skutečného 

provedení stavby,

255 K OV08
OV08- roleta- konstrukční řešení s očkem, závažím a 
pružinou, pro ruzné nastavení výšky stažení látky (bez 
lanek), š/v : 1600/3400 mm

ks -2,000 19 500,00 -39 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: finální rozměry rolet přizpůsobit dle skutečného 

provedení stavby

256 K OV09 OV09- venkovní lavička dřevěná, hnědý nátěr, dle 
standardů IPRu ks -2,000 8 000,00 -16 000,00

257 K OV10 OV10- cyklostojan ocelový vč. povrchové úpravy, 
rozměr 80x36 cm (dle standardu IPRu) ks -3,000 2 100,00 -6 300,00

258 K OV11
OV11- obrubníky betonové, š/h/v: 150/300/500 - 1500 
mm (předpokládaný rozměr), typ obrubníku bude 
upřesněn dle požadavků TSK

m -40,000 430,00 -17 200,00

261 K OV15 OV15 - liniový žlab s litinovým roštem vč. osazení a 
napojení na kanalizaci m -10,500 2 800,00 -29 400,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: prvek je detailně rozkreslen v části ASR 

D.1.1.C.2 - kniha detailů, v rámci dílenské dokumentace bude řešeno 

založení prvku a řešení prostupu  elektrických kabelů přípojky do pilíře

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 48 - lavičky, stojan na kola,rolety, aco drain

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 49 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Límec kolem rampy 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Venkovní hrana nájezdové rampy bude opatřena proti pádu předmětů betonovou zídkou – límcem z pohledového betonu, 
která tak zajistí plné i oddělení zeminy a rostlin od ploch pro pěší. 

  
Technický popis: 
Oddělení plochy schodiště a plochy pro pěší od terénních úprav a okolní vegetace 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 23 376,71 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

23 376,71

Sazba daně Základ daně Výše daně
23 376,7121,00% 4 909,11

28 285,82CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 1 771,61Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 2 143,65

23 376,71 28 285,82

02 21 605,10 26 142,17Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 771,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 771,61 21,00% 372,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 143,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 771,61

VRN3 - Zařízení staveniště 864,20

VRN4 - Inženýrská činnost 475,31

VRN7 - Provozní vlivy 432,10

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 771,61

D VRN3 Zařízení staveniště 864,20
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 864,20 864,20

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 475,31
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 475,31 475,31

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 432,10
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 432,10 432,10

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 605,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 605,10 21,00% 4 537,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 142,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 605,10

HSV - Práce a dodávky HSV 21 605,10
    4 - Vodorovné konstrukce 20 415,45

    998 - Přesun hmot 1 189,65

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 605,10

D HSV Práce a dodávky HSV 21 605,10

D 4 Vodorovné konstrukce 20 415,45
48 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,700 4 565,00 3 195,50

VV Venkovní schodiště - límešc kolem schodiště
VV 23,8*0,15*0,2 7,862
VV Součet 7,862

49 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505 t 0,050 81 290,00 4 064,50

VV Schodiště límec kolem schodiště
VV 0,07*0,01*7600/1000 1,386
VV Součet 1,386

50 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m m2 11,900 950,40 11 309,76

VV Schodiště límec kolem schodiště
VV 23,8*(0,3+0,2) 7,280
VV 2*5,4*2,6 28,080
VV Součet 35,360

51 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 11,900 155,10 1 845,69

D 998 Přesun hmot 1 189,65
88 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 1,750 679,80 1 189,65

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 49 - límec kolem rampy

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 50 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Sokly a soklové lišty 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Byly dohodnuty úpravy soklů kolem jednotlivých konstrukcí s ohledem na snadnější údržbu a čištění jednotlivých ploch. 

  
Technický popis: 
Doplnění soklů a soklových profilů ve skladech, chodbách, klubovně a společenské místnosti 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 60 593,32 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

60 593,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
60 593,3221,00% 12 724,60

73 317,92CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r o

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 4 592,10Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 5 556,44

60 593,32 73 317,92

02 56 001,22 67 761,48Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 592,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 592,10 21,00% 964,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 556,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 592,10

VRN3 - Zařízení staveniště 2 240,05

VRN4 - Inženýrská činnost 1 232,03

VRN7 - Provozní vlivy 1 120,02

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 592,10

D VRN3 Zařízení staveniště 2 240,05
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 2 240,05 2 240,05

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 1 232,03
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 1 232,03 1 232,03

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 1 120,02
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 1 120,02 1 120,02

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 001,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 001,22 21,00% 11 760,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 761,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 001,22

PSV - Práce a dodávky PSV 56 001,22
    767 - Konstrukce zámečnické 42 764,19

    773 - Podlahy z litého teraca 13 237,03

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 001,22

D PSV Práce a dodávky PSV 56 001,22

D 767 Konstrukce zámečnické 42 764,19

246 K 767135722 Montáž doplňujících částí stěn - soklové lišty do zdiva ks 47,000 345,00 16 215,00

ocelové sokly + Al sokly -sklad bar,8,6, antuka 13,5, skleník 14,5, nášlapy dveří 10,4 

lišta Al 15/15 mm  m 9,460 230,00 2 175,80

lišta ocelová stříkaná , uzávěr kapsy u teraca m 14,500 680,00 9 860,00

ocelový přechod u dveří posuvných m 10,400 1 150,00 11 960,00

247 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 402,108 6,35 2 553,39

D 773 Podlahy z litého teraca 13 237,03
265 K 776411111 Montáž soklíků lepených obvodových do výšky 80 mm 

teraco dole 16,46+sokl klubovna 14,77 m 41,000 79,50 3 259,50

soklík dřevěný bílýlišta 68x12 - RAL 9003 m 45,400 199,10 9 039,14

267 K 998773201 Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 
objektech v do 6 m % 122,986 7,63 938,39

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 50 - sokly a soklové lišty

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 51 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Doplňky, myčka, redukční ventil, podružný vodoměr 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
S ohledem na vysoký tlak ve vodovodním řadu bylo třeba vnitřní vodovod opatřit redukčním ventilem. Dále byla provedena 

příprava pro podružný vodoměr, který by zajistil podružné měření vody na zalévání. Dále byla pro rychloobrátkové mytí 
skla vyměněna původní domácí myčka za průmyslovou. Současně jsou zde doplněny doplňky ve vybavení šaten – zrcadla 

v šatnách, přebalovací pult, doplnění výplně schodiště na kurty, doplnění zábradlí na hlavní schodiště před domem. 

  
Technický popis: 
Doplnění jednotlivých rozvodů a redukční ventil, podružné měření a změna typu myčky v objektu a ostatních výrobků na stavbě 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 185 244,70 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

185 244,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
185 244,7021,00% 38 901,39

224 146,09CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, podružný vodoměr

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 14 038,88Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 16 987,04

185 244,70 218 679,78

02 95 800,82 110 452,69
91 240,0503 ZTI a přípojky 75 405,00

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, podružný vodoměr

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 038,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 038,88 21,00% 2 948,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 987,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 038,88

VRN3 - Zařízení staveniště 6 848,23

VRN4 - Inženýrská činnost 3 766,53

VRN7 - Provozní vlivy 3 424,12

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 038,88

D VRN3 Zařízení staveniště 6 848,23
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 6 848,23 6 848,23

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 3 766,53
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 3 766,53 3 766,53

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 3 424,12
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 3 424,12 3 424,12

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 800,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 69 770,82 21,00% 14 651,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 452,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 800,82

PSV - Práce a dodávky PSV 95 800,82
    766 - Konstrukce truhlářské 27 524,12

    767 - Konstrukce zámečnické 68 276,70

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 800,82

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 95 800,82

D 766 Konstrukce truhlářské 27 524,12
A.01- barový pult s kuchyňskou linkou- dveře- rám -
dubová dýha na laťovce tl. 20mm, křídlo-dubová dýha 
na laťovce tl. 40 mm, kyvné panty, kování madlo/madlo, 
zámek s cylindrickou vložkou, horní skříňky- korpus s 
viditelnými boky a hranami- dubová dýha - doplnění o 
myčku průmyslovou a omývání skla 

soub 1,000 26 030,00 26 030,00

omývání skla 4 160,40, myčka skla SILANOS DS G 35 20 db +21 870,-

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 260,300 5,74 1 494,12

D 767 Konstrukce zámečnické 68 276,70

K doplnění ocelového zábradlí na schodišti na kurty o 
nerezovou síť soub 1,000 29 000,00 29 000,00

K ocelové zábradlí trubkové kolem schodiště hlavního soub 2,000 17 600,00 35 200,00

247 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 642,000 6,35 4 076,70

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 405,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 405,00 21,00% 15 835,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 240,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

03 - ZTI a přípojky

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 405,00

D4 - Domovní část kanalizační přípojky 7 545,00
    D6 - Vnitřní kanalizace : 7 545,00

D14 - Domovní část vodovodní přípojky : 14 919,00
    D2 - Zemní práce 14 919,00

D16 - Vnitřní vodovod a zařizovací předměty 52 941,00
    D17 - Zařizovací předměty 52 941,00

03 - ZTI a přípojky

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 405,00

D D4 Domovní část kanalizační přípojky 7 545,00

D D6 Vnitřní kanalizace : 7 545,00
21 K Pol25 potrubí z trub PVC 40 m 6,000 450,00 2 700,00

gule podlahová HL 510 310 mpl ks 3,000 1 615,00 4 845,00

D D14 Domovní část vodovodní přípojky : 14 919,00

D D2 Zemní práce 14 919,00
76 K vodoměrná sestava pro podružný vodoměr soub 1,000 7 900,00 7 900,00

77 K redukční ventil na vodovod soub 1,000 7 019,00 7 019,00

D D17 Zařizovací předměty 52 941,00
zrdadlo pro invalidy na invalidní záchod BEMETA 40*60 
cm nerez ks 1,000 4 762,00 4 762,00

zrcadlo s odkládací poličkou do šaten ks 2,000 11 300,00 22 600,00

přebalovací pult na invalidní WC - FANECO FBCTXSH ks 1,000 25 579,00 25 579,00

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, 
podružný vodoměr

03 - ZTI a přípojky

Strana 11 z 11



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 52 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Doplnění topení o modul, změna nátěru fasády 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Pro možnost vytápění suterénu tepelným čerpadlem v létě mimo topnou sezonu bylo třeba rozšířit tepelné čerpadlo o další 
řídící modul. Dále byla provedena změna původního nátěru dřevěné fasády za nový, odpovídající změně obložení. 

  
Technický popis: 
Doplnění tepelného čerpadla o modul zajišťující vytápění v létě, změna nátěrové hmoty laku – na dřevěnou opalovanou fasádu 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 35 998,14 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

35 998,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
35 998,1421,00% 7 559,61

43 557,75CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru fasády

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 2 728,14Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 3 301,05

35 998,14 40 806,75

02 0,00 0,00
04 Vzduchotechnika a ústřední topení 37 505,7033 270,00

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru fasády

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 728,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 728,14 21,00% 572,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 301,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 728,14

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 330,80

VRN4 - Inženýrská činnost 731,94

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 665,40

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 728,14

D VRN3 Zařízení staveniště 1 330,80
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 1 330,80 1 330,80

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 731,94
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 731,94 731,94

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 665,40
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 665,40 665,40

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    0 - Bourání a demolice 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    772 - Ostatní výrobky 0,00

    773 - Podlahy z litého teraca 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
276 K 783164101 Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských 

konstrukcí m2 -250,720 100,00 -25 072,00

VV dřevěná fasáda východní- EW05
VV 15,3 15,300
VV dřevěná fasáda jižní- EW01, EW03, EW05
VV 55,33 55,330
VV dřevěná fasáda severní- EW01, EW05
VV 70,5 70,500
VV Obvodová stěna EW02- Novatop W101
VV 3,7*3,5 12,950
VV Obvodová stěna trafostanice pohledu západního EW05
VV 3,9*3,5 13,650
VV DO.02
VV 28,95 28,950
VV DO.01
VV S.02
VV 4,22 4,220
VV S.03
VV 4,22 4,220
VV R01
VV 45,6 45,600
VV Součet 250,720

277 K 783167101 Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 -250,720 105,00 -26 325,60

VV dřevěná fasáda východní- EW05
VV 15,3 15,300
VV dřevěná fasáda jižní- EW01, EW03, EW05
VV 55,33 55,330
VV dřevěná fasáda severní- EW01, EW05
VV 70,5 70,500
VV Obvodová stěna EW02- Novatop W101
VV 3,7*3,5 12,950
VV Obvodová stěna trafostanice pohledu západního EW05
VV 3,9*3,5 13,650
VV DO.02
VV 28,95 28,950
VV DO.01
VV S.02
VV 4,22 4,220
VV S.03
VV 4,22 4,220
VV R01
VV 45,6 45,600
VV Součet 250,720

277 K Nátěr dřevěné fasády lazurou ADLER - vodou ředitělný -
LIGNOVIT LASUR m2 250,720 205,00 51 397,60

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 270,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 170,00 21,00% 4 235,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 505,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

04 - Vzduchotechnika a ústřední topení

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 270,00

PSV - Práce a dodávky PSV 33 270,00
    732 - Ústřední vytápění - strojovny 33 270,00

04 - Vzduchotechnika a ústřední topení

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 270,00

D PSV Práce a dodávky PSV 33 270,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 33 270,00

3 K

Tepelné čerpadlo vzduch/voda kompaktní vnitřní 
provedení, topný výkon 8,0 kW (A-7/W35°C) + modul 
WPE pro tepelné čerpadlo, provozování při vyšších 
venkovních teplotách

soubor 1,000 20 170,00 20 170,00

napuštění systému upravenou vodou - nový požadavek 
servisní firmy soubor 1,000 12 100,00 12 100,00

zprovoznění rozšíření tepelného čerpadla o modul 
WPE soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru 
fasády

04 - Vzduchotechnika a ústřední topení

Strana 11 z 11



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 53 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Změna betonového schodiště 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Pod původně uvažovaným základem venkovního schodiště jsou umístěny kabely VO a NN. Proto bylo třeba přepracovat 
konstrukci celého schodiště tak, aby nebylo nutné zasahovat do tělesa kabelů, a současně aby vlastní schodiště i s podestou 

bylo kompaktní spojené s vlastním objektem 

  
Technický popis: 
Změna konstrukce schodišťové desky i s návazností na podestu před objektem 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 

Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 102 835,86 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

102 835,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
102 835,8621,00% 21 595,53

124 431,39CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 7 793,48Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 9 430,11

102 835,86 124 431,39

02 95 042,38 115 001,28Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 793,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 793,48 21,00% 1 636,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 430,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 793,48

VRN3 - Zařízení staveniště 3 801,70

VRN4 - Inženýrská činnost 2 090,93

VRN7 - Provozní vlivy 1 900,85

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 793,48

D VRN3 Zařízení staveniště 3 801,70
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 3 801,70 3 801,70

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 2 090,93
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 2 090,93 2 090,93

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 

součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 

kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 1 900,85
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 1 900,85 1 900,85

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 042,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 042,38 21,00% 19 958,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 001,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 042,38

HSV - Práce a dodávky HSV 95 042,38
    1 - Zemní práce 7 298,50

    2 - Zakládání 12 685,20

    4 - Vodorovné konstrukce 60 939,23

    998 - Přesun hmot 14 119,45

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol s r o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 042,38

D HSV Práce a dodávky HSV 95 042,38

D 1 Zemní práce 7 298,50

3 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 4,410 687,50 3 031,88

VV
rýha pro opěrnou stěnu odstranění podklau pod desku 
schodiště vodorovnou

VV (47,9+1,75)*0,6*1,8 53,622
VV Součet 53,622

15 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,410 99,88 440,47

17 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 83,790 25,30 2 119,89

VV 410,486*19 "Přepočtené koeficientem množství 7 799,234
VV Součet 7 799,234

18 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 5,276 323,40 1 706,26

VV 410,486*1,65 "Přepočtené koeficientem množství 677,302
VV Součet 677,302

D 2 Zakládání 12 685,20
21 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 3,720 3 410,00 12 685,20

VV
Nepodsklepená část - podkladní beton  podkladní beton pod 
kci schodiště 53,21*0,07

VV 6,3*6,3*0,06 2,381
VV Součet 2,381

D 4 Vodorovné konstrukce 60 939,23
48 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 4,410 4 565,00 20 131,65

VV Venkovní schodiště prodloužení vodorovná část 14,7*1,5*0,2

VV 2*2,6*5,4*0,28 7,862
VV Součet 7,862

49 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505 t 0,502 81 290,00 40 807,58

VV Schodiště
VV (2,038+7,862)*0,14 1,386
VV Součet 1,386
VV Součet

D 998 Přesun hmot 14 119,45
88 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 20,770 679,80 14 119,45

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 53 - změna betonového schodiště

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 8



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 54 

Stavba: 

 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  
 Předmět: 
 Doplnění sloupů u trafostanice 
 Vydal: 

 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  

 Odesláno/předáno – komu: 

   
Odesláno/předáno: 

 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        
 Přílohy/počet listů: 

 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 
Zdůvodnění : 
Z estetického hlediska a správné tektoniky stavby byla dohodnuto doplnění stavby ještě o 2 sloupy před trafostanicí s tím, 
že ve změnovém listu jsou jen tyto dva sloupy. Ostatní části nutné pro montáž a úpravy vzhledem k těmto sloupům nejsou 
součásti dodávky pro MČ. 

  
Technický popis: 
Doplnění fasády o 2 dřevěné sloupy 

 

Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 

Náklady: 
Vícepráce 93 271,27 bez DPH 

 

Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 

 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 

ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

93 271,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
93 271,2721,00% 19 586,97

112 858,24CZK

Z2020125
TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 7 068,62Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 8 553,03

93 271,27 112 858,24

02 86 202,65 104 305,21Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

13. 4. 2022

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 068,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 068,62 21,00% 1 484,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 553,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 068,62

VRN3 - Zařízení staveniště 3 448,11

VRN4 - Inženýrská činnost 1 896,46

VRN7 - Provozní vlivy 1 724,05

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 068,62

D VRN3 Zařízení staveniště 3 448,11
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 3 448,11 3 448,11

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 

staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 

údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 

a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 

Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 1 896,46
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 1 896,46 1 896,46

D VRN7 Provozní vlivy 1 724,05
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 1 724,05 1 724,05

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 202,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 202,65 21,00% 18 102,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 305,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 202,65

PSV - Práce a dodávky PSV 86 202,65
    762 - Konstrukce tesařské 28 906,92

    766 - Konstrukce truhlářské 50 755,20

    767 - Konstrukce zámečnické 6 540,53

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:
Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 
s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel: ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 202,65

D PSV Práce a dodávky PSV 86 202,65

D 762 Konstrukce tesařské 28 906,92
142 K 762332635 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených 

hranolů průřezové pl přes 450 cm2 m 7,000 544,00 3 808,00

VV TR01
VV 3,3*32 105,600
VV TR02
VV pol. 2
VV 2,1*24 50,400
VV TR03 pol. 3
VV 2,25*2 4,500
VV TR04 pol. 4
VV 2,25*2 4,500
VV TR05 pol. 5
VV 2,15*1 2,150
VV TR06 pol. 6
VV 2,15*1 2,150
VV TR07 pol. 7
VV 6,3 6,300
VV TR09 pol. 10
VV 20*7,3 146,000
VV TR10 pol. 12
VV 2 2,000
VV TR11 pol. 13
VV 0,9*9 8,100
VV TR11 pol. 14
VV 1,26*7 8,820
VV TR12 pol. 15
VV 1,52*2 3,040
VV TR12 pol. 16
VV 0,89*14 12,460
VV TR13 pol. 17
VV 1,94*4 7,760
VV Součet 363,780

143 M 6122311R lepené dubové řezivo nepohledové m3 0,264 85 000,00 22 440,00

VV Trámy průřezu 256 cm2
VV TR08
VV pol. 8
VV 0,89*56*0,0256 1,276
VV pol.9 
VV 0,57*4*0,0256 0,058
VV TR09
VV pol. 11
VV 7,3*2*0,0256 0,374
VV Trámy průřezu 910 cm2
VV TR02
VV pol. 2
VV 2,1*24*0,091 4,586
VV TR03 pol. 3
VV 2,25*2*0,091 0,410
VV TR04 pol. 4
VV 2,25*2*0,091 0,410
VV TR05 pol. 5
VV 2,15*1*0,091 0,196
VV TR06 pol. 6
VV 2,15*1*0,091 0,196
VV TR07 pol. 7
VV 6,3*1*0,091 0,573
VV TR10 pol. 12
VV 2*0,091 0,182
VV Trámy průřezu 448 cm2
VV TR09 pol. 10

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 20*7,3*0,0448 6,541
VV TR11 pol. 13
VV 0,9*9*0,0448 0,363
VV TR11 pol. 14
VV 1,26*7*0,0448 0,395
VV TR12 pol. 15
VV 1,62*2*0,0448 0,145
VV TR12 pol. 16
VV 0,89*14*0,0448 0,558
VV TR13 pol. 17
VV 1,94*4*0,0448 0,348
VV TR01
VV 3,3*32*0,2*0,2 4,224
VV Součet 20,835

156 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 262,480 10,13 2 658,92

D 766 Konstrukce truhlářské 50 755,20

198 K TR01
TR01-dřevěný sloup vyfrézovanou s entazí- výška: 3 
300 mm Ø v nejširší části sloupu: 225 mm, lazura / 
olejování

ks 2,000 24 000,00 48 000,00

227 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 480,000 5,74 2 755,20

D 767 Konstrukce zámečnické 6 540,53

234 K Pol2
Z02- ocelová patka sloupu s rozetou, patka- Ø 215 mm, 
v. 205 mm- plech 3 mm, rozeta Ø 275 mm plech 3 mm, 
povrch: zinkování + nátěr kovu - RAL dle architekta

kpl 2,000 2 440,00 4 880,00

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: provedení patky s rozetou nutno vzorkovat, 

ocelová patka sloupu s rozetou, patka- Ø 215 mm, v. 205 mm- plech 3 

mm, rozeta Ø 275 mm plech 3 mm, povrch: zinkování + nátěr kovu - 

RAL dle architekta

235 K Pol3
Z03- ocelová hlavice sloupu, plech 3 mm, Ø 175 mm v. 
100 mm, povrch: zinkování + nátěr kovu - RAL dle 
architekta

ks 2,000 635,00 1 270,00

247 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 61,500 6,35 390,53

Strana 9 z 9


	D 00060-4-2023-OÚR Tenisový klub na Ořechovce Tělo
	D 00060/4/2023/ORI
	Dodatek č. 4

	D 00060-4-2023-OÚR Tenisový klub na Ořechovce Příloha č.1
	ZL 40 - stěna na veřejném WC _list
	ZL 40 - stěna na veřejném WC _tab
	ZL 41 - požární ucpávky _list
	ZL 41 - požární ucpávky _tab
	ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše krajinářské práce + strom _list
	ZL 42 - práce rozpočtované navíc na střeše krajinářské práce + strom _tab
	ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu _list
	ZL 43 - změna elektro, svítidla, M+R, vícenáklady uživatel, WC přístup na kartu _tab
	ZL 44 - ocelové dveře kotelna _list
	ZL 44 - ocelové dveře kotelna _tab
	ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad _list
	ZL 45 - zesílení stěn OSB sklad _tab
	ZL 46 - betonové plochy kolem objektu _list
	ZL 46 - betonové plochy kolem objektu _tab
	ZL 47 - monierka kolem rampy u domu _list
	ZL 47 - monierka kolem rampy u domu _tab
	ZL 48 - lavičky, stojan na kola, rolety, aco drain _list
	ZL 48 - lavičky, stojan na kola, rolety, aco drain _tab
	ZL 49 - límec kolem rampy _list
	ZL 49 - límec kolem rampy _tab
	ZL 50 - sokly a soklové lišty _list
	ZL 50 - sokly a soklové lišty _tab
	ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, podružný vodoměr _list
	ZL 51 - doplňky, myčka, redukční ventil, podružný vodoměr _tab
	ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru fasády _list
	ZL 52 - doplnění topení o modul, změna nátěru fasády _tab
	ZL 53 - změna betonového schodiště _list
	ZL 53 - změna betonového schodiště _tab
	ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice _list
	ZL 54 - doplnění sloupů u trafostanice _tab


